
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 09 апреля 2024 г.         № 4 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Митину Николаю 30.07.2014 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1306) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 13 лет, 

г. Прокопьевск,  

26-28 марта 2024  

2 Воронину Евгению 09.03.2015 шахматы 

5,5 из 7 

(р. ср.1248) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 11 лет, 

г. Прокопьевск,  

26-28 марта 2024  

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Мунирову Ивану 21.11.2012 шахматы 

4,5 из 7 

(р. ср.1382) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди юношей до 15 лет, 

г. Прокопьевск,  

27-30 марта 2024  

2 Павлову Дмитрию 27.09.2010 шахматы 

6,5 из 9 

(р. ср.1315) 

Первенство города 

Прокопьевска по быстрым 

шахматам среди школьников 

«Весна-2024», Турнир А 

г. Прокопьевск,  

09-10 марта 2024  

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Клименко Кириллу 28.10.2012 шахматы 

4,5 из 9 

(р. ср.1211) 

Первенство города 

Прокопьевска по быстрым 

шахматам среди школьников 

«Весна-2024», Турнир А 

г. Прокопьевск,  

09-10 марта 2024 



2 Тарцану Артему 30.06.2015 шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1193) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 11 лет, 

г. Прокопьевск,  

26-29 марта 2024  
3 Петрову Ивану 28.08.2015 шахматы 

4,5 из 7 

(р. ср.1205) 

4 Мещерякову Илье 14.08.2014 шашки 

11 из 16 

(норма 9) 

Городские соревнования по 

русским шашкам памяти 

Ш.Денисламова среди юношей 

и девушек 

г. Прокопьевск,  

07 апреля 2024 

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Гертеру Дмитрию 17.05.2011 шахматы 

4,5 из 9 

(р. ср.1252) 

Первенство города 

Прокопьевска по быстрым 

шахматам среди школьников 

«Весна-2024», Турнир А 

г. Прокопьевск,  

09-10 марта 2024 

2 Рудякову Егору 07.07.2014 шахматы 

6 из 9 

(р. ср.1170) 

Первенство города 

Прокопьевска по быстрым 

шахматам среди школьников 

«Весна-2024», Турнир Б 

г. Прокопьевск,  

09-10 марта 2024 

 

5. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Бессоновой Эллине 
 

28.01.2014 шахматы 
5 из 9 

(р. ср.1155) 

Первенство города 

Прокопьевска по быстрым 

шахматам среди школьников 

«Весна-2024», Турнир Б 

г. Прокопьевск,  

марта 2024 

2 Слащеву Павлу 13.07.2014 шахматы 

4,5 из 9 

(р. ср.1109) 

3 Гребе Кириллу 08.01.2013 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1171) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 13 лет, 

г. Прокопьевск,  

26-28 марта 2024  

4 Волкову Максиму 26.02.2015 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1189) 

Первенство города 

Прокопьевска по шахматам 

среди мальчиков до 11 лет, 

г. Прокопьевск,  

марта 2024  

 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      В.И. Балдин 


		2024-04-10T09:00:09+0700
	Балдин Виталий Иванович




